про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

•

•

•

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Доповнити п.6.1 Договору абзацом наступного
змісту: Очікувана сума Договору на 2024 рік
становить 1813,35 (одна тисяча вісімсот тринадцять
грн. 35 коп.) по ДК 021:2015 "Розподіл газу" -
65210000-8.Остаточна сума Договору на 2024 рік
визначатиметься згідно бюджетних асигнувань
Споживача, передбачених бюджетом (кошторисом).
2. Дана додаткова угода є невід'ємною частиною
Договору, та не вносить зміни в Договір розподілу